京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 交流会支援金申請書

令和 元 年  ８月 １３ 日

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会会長 様

下記のとおり、交流会を開催しますので、支援金の申請をいたします。

会 長 会計理事 事務局

申請団体名 〇〇〇〇サークル OB 会

代表者氏名

龍尾 大一

 ㊞  [学籍番号 1969E100  ]

      経済学部         経済学科

代表者連絡先

〒621 ― 8555

住所 京都府亀岡市曽我部町南条大谷 1－1

℡  0771-29-2374

E-mail  dousoukai@gakuendai.com

参加予定人数             5  名

支出予定金額             25,000  円

当該支援金予定金額 10,000  円（@2,000円×参加予定人数、限度額 25,000円）

実施予定日 令和   元 年   9 月  14 日（ 土 ）

実施予定場所 京都 都道府県     京都市中京    市区町村           番地

参加者名

[学籍番号・氏名

学部・学科

（別紙にて提出も可）]

1969E100 龍尾 大一   経済学部経済学科

1969J052 佐藤 二郎   法学部法学科

1969C093 鈴木 健三   人間文化学部

              文化コミュニケーション学科

1969M096 高橋 幸四郎  人間文化学部メディア文化学科

1969S104 田中 圭吾   バイオ環境学部バイオサイエンス学科

龍
尾